

Podatelna (ÚMČ Praha 17)



mc17es7d2b91a9

Od:
Odesláno: 23. března 2021 20:24
Komu: Podatelna (ÚMČ Praha 17)
Předmět: Žádost o informace

Úřad městské části Praha 17
Adresa: Žalanského 291/12b, 163 00 Praha – Řepy
email: podatelna@praha17.cz

V Praze dne 16.3.2021

Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dobrý den,

v souladu se zákonem č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím si dovoluji požádat o informaci z pracovní činnosti vaší OSPOD městské části Prahy 17, a to:

1. Kolik OSPOD podala orgánům činným v trestním řízení oznámení z podezření týrání, manipulace, apod. nezletilého dítěte jedním z rodičů v každém jednotlivém roce 2021, 2020, 2019,2018,2017, 2016, s určením pohlaví rodiče (zda bylo podáno proti matce nebo otci) a pokud možno s určením čeho se podezření týkalo (manipulace dítěte, fyzické násilí, zanedbání péče, apod)
2. Kolik z podaných výše uvedených trestních oznámení bylo orgány činnými v trestním řízení odloženo/uloženo v každém jednotlivém roce a určení pohlaví rodiče (otec/matka) ?
3. V kolika z podaných výše uvedených trestních oznámení byl oznámený rodič soudem shledán vinným? (v členění v jednotlivém roce 2016-2021 a pohlaví rodiče, otec/matka)

Prosím o poskytnutí výše uvedených vyžádaných informací. Prosím o zaslání vyžádané informace na adresu: email _____ a adresa: _____

Děkuji a jsem s pozdravem,



**MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
ODBOR SOCIÁLNÍCH VĚCÍ
ODDĚLENÍ SOCIÁLNĚ-PRÁVNÍ
OCHRANY DĚTÍ**

Vaše značka:
Číslo jednací: ÚMČP17 004709/2021
Spisová značka:

Oprávněná úřední osoba: Adam VARGA, DiS
Telefon: 234 683 269
E-mail: adam.varga@praha17.cz

Počet stran:
Datum: 7. 4. 2021

Věc: Sdělení informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti Vám sdělujeme:

V roce 2016 naše OSPOD nepodala žádné oznámení orgánům činným v trestním řízení z podezření týrání, manipulace apod. nezletilého dítěte jedním z rodičů.

V roce 2017 naše OSPOD podalo 1 oznámení orgánům činným v trestním řízení z podezření na sexuální zneužívání, podáno na otce. Toto oznámení bylo prošetřováno orgány činným v trestním řízení. Soud otce shledal vinným.

V roce 2018 naše OSPOD nepodala žádné oznámení orgánům činným v trestním řízení z podezření týrání, manipulace apod. nezletilého dítěte jedním z rodičů.

V roce 2019 naše OSPOD podalo 1 oznámení orgánům činným v trestním řízení z podezření na sexuální zneužívání, podáno na otce. Toto oznámení bylo prošetřováno orgány činným v trestním řízení a následně odloženo, nebylo prokázáno.

V roce 2020 naše OSPOD nepodala žádné oznámení orgánům činným v trestním řízení z podezření týrání, manipulace apod. nezletilého dítěte jedním z rodičů.

V roce 2021 dosud naše OSPOD nepodala žádné oznámení orgánům činným v trestním řízení z podezření týrání, manipulace apod. nezletilého dítěte jedním z rodičů.

Děkujeme za spolupráci.

Adam Marga, DiS.
**vedoucí oddělení sociálně – právní
ochrany dětí**

Sídlo: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy
Pracoviště: Makovského 1141, 163 02 Praha 6 - Řepy
IČ: 00231223
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú. 2000700399/0800

tel: +420 234 683 111
tel: +420-234 683 269
web: <http://www.repy.cz>

fax: +420 235 300 129
fax: <+420-234 683 402>
e-mail: podatelna@praha17.cz